Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018 № 300
пгт. Ноглики

О  продлении  разрешения  на  право
организации  специализированного
(вещевого)  розничного  рынка  ООО
"Лайн"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.12.2006  №  271-ФЗ  «О
розничных  рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  Кодекс  Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007
№  148  «Об  утверждении  Правил  выдачи  разрешений  на  право  организации
розничного  рынка»,  Законом  Сахалинской  области  от  07.05.2007  №  37-ЗО  «О
розничных  рынках  в  Сахалинской  области»,  постановлением  Правительства
Сахалинской области от 14.02.2013 № 60 «Об упорядочении работы розничных
рынков  в  Сахалинской  области»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  согласно  заявлению  общества  с
ограниченной  ответственностью  «Лайн»  от  12.03.2018  №  1,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить ООО «Лайн» (директор Колесник С.В.) разрешение на право
организации специализированного (вещевого) розничного рынка по адресу:  пгт.
Ноглики, пер. Школьный, 8 А до 01 апреля 2023 года.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.04.2015 № 241
«О продлении разрешения на право организации специализированного (вещевого)
рынка ООО «Лайн».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  отдела  экономики департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства администрации

2

муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Г.В. Кононенко.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»      С.В.Вручинский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ